标的股权、标的公司及上市公司的现状、瑕疵、债务、潜在风险、未决事项等向

转让方提出任何权利主张，不会以不了解标的股权、标的公司及上市公司的现状、

瑕疵、债务、或有风险为由逾期或拒绝支付股权转让价款、放弃受让标的股权、

或怠于履行后续核准、审批、登记、备案等程序；转让方无须就标的股权、标的

公司及上市公司向受让方承担任何瑕疵担保责任，或承担任何偿付、赔偿、补偿

等义务，无论其是否向受让方作过信息披露，但转让方违反本协议第六条约定的

转让方的陈述与保证的除外。

第三条 交易价款及支付安排

1、双方确认，经友好协商一致，本次股权转让的交易价款为人民币

1,200,000,000元（大写：拾贰亿元整）；双方同意并确认，为保证本协议的履行，

交易价款中的 10%作为本次股权转让履约保证金。

2、双方确认，受让方分期支付本次股权转让的交易价款，具体安排如下：

（1）第一期交易价款：于本协议生效之日起七（7）个工作日内，受让方应

向转让方指定账户支付交易价款的 50%，即人民币 600,000,000元（大写：陆亿

元整）；

（2）第二期交易价款：于本协议生效之日起三十（30）个工作日内，受让

方应向转让方指定账户支付交易价款的 20%，即人民币 240,000,000元（大写：

贰亿肆仟万元整）；

自受让方向转让方指定账户支付第二期交易价款之日起 3个工作日内，转让

方或其指定主体应按原支付路径退还受让方或其指定的主体于 2025 年 11 月 11

日为参与本次股权转让报价目的支付的报价保证金合计人民币 51,000,000元（大

写：伍仟壹佰万元整）；

（3）第三期交易价款：转让方持有的标的股权过户至受让方名下的变更登

记后七（7）个工作日内，受让方应向转让方开立并由受让方共同监管的银行账

户（以下简称共管账户）支付交易价款的 20%，即人民币 240,000,000元（大写：

贰亿肆仟万元整）；

（4）第四期交易价款：上市公司发布选举新的董事会成员的股东会决议公

告之日起七（7）个工作日内，受让方应向转让方指定账户支付交易价款的 10%，

即人民币 120,000,000元（大写：壹亿贰仟万元整）。

受让方与转让方应于本协议签署日十（10）个工作日内，与转让方指定的开

户银行就共管账户开立及监管安排签署相关协议；为免疑义，因开立及维持共管

账户产生的费用及账户中资金产生的孳息，均由该账户的开立方承担/享有。

自上市公司发布选举新的董事会成员的股东会决议公告之日起，经转让方与

受让方共同向共管账户开户银行提供上市公司发布选举新的董事会成员的股东

会决议公告后，共管账户开户银行应在五（5）个工作日内解除共管账户监管安

排并将共管账户中的全部资金支付至转让方指定账户；共管账户开户银行解除共